
UCHWAŁA NR 143/XXIV/18
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 32/VII/11 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130 ), w związku z art. 9a ust. 3-
5 i ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 32/VII/11 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie określenia 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 227, poz. 2358) wprowadza się 
następujące zmiany: Rozdział 2 załącznika do uchwały j.w. otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego dokonuje Wójt Gminy Nowa Brzeźnica w drodze 
zarządzenia, spośród kandydatów na członków Zespołu Interdyscyplinarnego, wskazanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy  z dnia  29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.

2. Wójt Gminy Nowa Brzeźnica występuje pisemnie do podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 
ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie o wskazanie, w terminie 7 dni od dnia doręczenia 
wystąpienia, przedstawiciela do pracy w Zespole Interdyscyplinarnym.

3. Członkostwo w Zespole Interdyscyplinarnym ustaje w następujących przypadkach:

1) odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego przez Wójta na pisemny wniosek zainteresowanego 
członka Zespołu;

2) odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego przez Wójta na pisemny wniosek podmiotu, którego 
dany członek jest przedstawicielem.

4. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego przez Wójta Gminy następuje w drodze 
zarządzenia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 9AF8ED73-642D-4BF3-B590-59E2D79470F5. Podpisany




